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Garantáltan acsádi!
Nemcsak acsádi, de bizony egészségesebbek és sokkal ízle-

tesebbek azok a zöldségfélék, amiket az önkormányzat tulajdo-
nában lévő telkeken termesztettek a Start munkaprogram me-
zőgazdasági alprojektje keretében Nyíracsádon. A betakarítást 
követően a zöldségfélék nagy része az óvoda pincéjébe került, 
a munkaprogramban részvevő közfoglalkoztatottak beszállítot-
ták, beföldelték azokat. 

Béres Jánosnét, az óvoda élelmezésvezetőjét kérdeztük ar-
ról, mit jelentett számukra az ajándékba kapott, helyben ter-
mesztett zöldség. – Az utóbbi időben az országos törvények és 
jogszabályok korlátozása miatt nehézkesebbé vált a kisterme-
lőktől való vásárlás, ami azt jelentette, hogy esetenként bizony 
kénytelenek voltunk drágábban beszerezni a szükséges konyhai 
nyersanyagot. Ezért nagy örömmel fogadtuk a helyben termesz-
tett, friss zöldségféléket. Nem kellett utánajárni, vegyszermen-
tes árut kaptunk, így sokkal ízletesebb és egészségesebb volt, 
a gyerekek szívesebben fogyasztották. A konyhai dolgozóknak 
igaz többletmunkát jelentett az előkészítés, de szívesen vállal-
ták, hisz, nekik az jelenti a legnagyobb elismerést, ha a gyerekek 
minél szívesebben fogyasztják az ebédet. Nem utolsó szempont 
az sem, hogy az ajándékba kapott zöldségfélékkel több mint fél-
millió forintot takaríthattunk meg. A nyersanyagárak emelkedé-
se miatt szeptemberben mindenképpen szükséges lett volna az 
étkezési norma emelése, így azonban el tudtuk érni, hogy csak 
januártól kell az óvodai étkezés díját emelnünk. Így nemcsak 
az intézmény költségvetésének, de a szülőknek is megtakarítást 
jelent a helyben termesztett zöldség – foglalta össze gondolatait 
Béres Jánosné élelmezésvezető. 

Zsákba került a bio-sárgarépa

Az óvodások ebédje helyben termelt alapanyagból készül

Azt is megtudtuk tőle, hogy a programnak köszönhetően, az 
egy nevelési évben szükséges burgonyának mintegy felét kapták 
meg, a sárgarépa és a petrezselyem egész évre elegendő lesz. 
Szemes babból 2-3 hónapig tudnak főzni, az ízletes karalábét, 
spárgatököt pedig folyamatosan használták fel. 

Kedves Györgyné Zilahi Enikő
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FÉLIDŐBEN – FÉLIDŐBEN – FÉLIDŐBEN

Félidőhöz érkezett a 2010-2014-es 
választási ciklus. Ebből az alkalom-
ból hónapról-hónapra megszólítjuk 
településünk képviselőit és polgár-
mesterét, hogy foglalják össze né-
hány gondolat erejéig az eltelt két 
esztendő munkáját. Novemberben 
Veres Istvánné alpolgármester  be-
számolóját olvashatják.

Tisztelt Nyíracsádiak!
Az Önök bizalmából 2006 óta va-

gyok képviselő, és minden igyekeze-
temmel, tudásommal azon vagyok, 
hogy ezt a bizalmat megszolgáljam.

Nagy és látványos munkára, vál-
lalásokra nem törekszem, de hiszek 
a „Csendes csodák”-ban (Reményik 
Sándor), az időben, melyet arra szá-
nunk, hogy másokat meghallgassunk, 
a bátorító szavakban és egy kedves 
mosolyban, melyből erőt merítenek 
azok, akiknek szólnak, az önzetlen se-
gítségnyújtásban, az együttérzésben, 
a szeretet és a hit erejében.

Beszámolómat azért kezdtem talán 
kissé szokatlan módon, mert személy 
szerint azon is fáradozom, hogy szel-
lemiségében, gondolkodásmódjában  
- a sok nehézség, gond és baj ellenére 
is - megújuljon településünk. Töreked-
jünk a pozitív szemlélet kialakítására, 
egymás elfogadására, megbecsülésé-
re, tiszteletére, a polgári keresztény 
értékek kialakítására, hogy örökül ezt 
hagyhassuk gyermekeinknek, unoká-
inknak. 

Alpolgármesterként feladatomat 
a polgármester határozza meg. Bár 
még csak két év telt el a legutóbbi 
választás óta, nem gondoltam volna, 
hogy ilyen nehéz röviden beszámolni 
erről a sokrétű munkáról, ezért csak 
címszavakban sorolom fel eddigi te-
vékenységemet a teljesség igénye 
nélkül: Szervezeti és Működési Sza-
bályzat átdolgozása, vendégfogadás, 
ünnepi beszéd, köszöntő, képviselő 
testületi ülés vezetése, nyilatkozat saj-
tónak, kapcsolattartás a lakossággal, 
civil szervezetekkel, önálló képvise-
lői előterjesztés, részvétel döntések 
előkészítésében. Feladatom az önkor-
mányzat képviselete minden olyan 
rendezvényen, gyűlésen, melyen a 
polgármester akadályoztatása, egyéb 
hivatalos elfoglaltsága miatt nem tud 

megjelenni. Mindezek mellett részt 
veszek a Szociális, egészségügyi és 
kulturális, valamint a Pénzügyi bizott-
ságok ülésein is, hogy minél jobban 
megtanuljam és átlássam ezt a szer-
teágazó, nehéz, de nemes szolgálatot, 
melyre Önök felhatalmaztak.

A 2010-ben leköszönő, húsz évig 
(összességében 37 évig) hivatalban 
lévő polgármester helyébe lépő új 
vezetés az elmúlt két évben a régi, 
jól működő mellett új kapcsolatok 
kiépítésére, pénzügyi stabilitásra, 
a működőképesség megőrzésére, a 
jövőbeni biztonságos működéshez, 
fejlesztésekhez szükséges stabil ala-
pok lerakására törekedett. Örömmel 
állapíthatjuk meg, hogy ezek az erő-
feszítések sikeresek voltak, hogy csak 
néhány dolgot említsek: a benyújtott, 
folyamatban lévő pályázatokhoz tud-
juk biztosítani az önrészt, működő-
képesek intézményeink, támogatjuk, 
lehetőségeinkhez mérten, a települé-
sünkön működő civil szervezeteket, 
megújult a honlapunk, településünk 
újságja, az Acsádi Krónika színeseb-
bé, rendszeressé vált, rendezvényeink 
sikeresek, magas színvonalúak. 

Azt is sikerként kell megélnünk, 
hogy a tornádó sújtotta lakóingatlano-
kon az eredeti állapotba történő visz-
szaállítási munkálatok önkormány-
zati és állami támogatással, valamint 
az öngondoskodási kötelességgel a 
végéhez közelednek. Itt szeretném 
megköszönni az összefogást, segítő-
készséget, az érintett lakosság önfe-
gyelmét, türelmét.

Az önkormányzat jó kapcsolatot 
ápol a helyi vállalkozók többségével. 
Megértem azokat is, akik a jobb gaz-
dasági, pénzügyi lehetőség reményé-
ben vállalkozásuk egy részét elvitték 
Nyíracsádról. Bár így településünk 
adóbevétele csökkent, mégis tartható 
a költségvetési előirányzat.  

A gazdasági stabilitás érdekében 
munkakörök kerültek összevonásra, 
vagy teljes mértékben megszűntek, 
mert az éves ügyiratszám nem indo-
kolta egy személy teljes munkaidős 
foglalkoztatását. Továbbá nyugdíjba 
mentek azok a dolgozók, akik erre jo-
gosulttá váltak. Megszűnt egy közal-
kalmazotti státusz is, mert fenntartása 
törvénytelen lett volna. Összességében 

a Polgármesteri Hivatalban dolgozók 
száma öt fővel csökkent, ezen belül 
egy közalkalmazott munkaviszonya 
is megszűnt. Ezeket az álláshelyeket 
nem töltöttük be, mert a jegyző ész-
szerűen átszervezte a hivatali munkát 
úgy, hogy az ügyintézés továbbra is 
zavartalanul és törvényesen működik. 
Köszönet az ott dolgozóknak!

Az idősek otthonában történt vizs-
gálat alapján, törvényi kötelezettség 
miatt egy új álláshely jött létre, és egy 
fő részmunkaidős foglalkoztatásával 
bővült a művelődési ház dolgozóinak 
száma.

A közbiztonság terén még nem si-
került elérni, hogy önálló rendőrőrs 
működjön településünkön, ezért a 
Nyíracsád-Őr Egyesület az eddigiek-
nél magasabb összegű támogatásban 
részesül.

Bár a nagy beruházások, fejleszté-
sek még nem kezdődtek el, de apró 
örömök érnek bennünket: a külte-
rületi utak járhatósága javult, padok 
kerültek a köztemetőbe, világító tes-
teket szereltek fel több utcában is, 
megkezdődött az árkok tisztítása, új 
gépek beszerzésére került sor, színe-
sebbé váltak a rendezvények (Szüreti 
bál, Kenyérünnep, Aratóbál, Családi 
napok) stb.. Bár csak közfoglalkozta-
tás keretében, de még soha ennyi em-
bernek nem adott értelmes munkát az 
önkormányzat. Az önkéntes munká-
val segítő kezet nyújtunk azoknak is, 
akik nem tudnak harminc ledolgozott 
munkanapot igazolni egy év alatt.

Alpolgármesterként arra törek-
szem, amire mindannyian vágyunk: 
biztonságos, nyugodt, kiegyensúlyo-
zott életet elősegíteni egy összetartó 
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Nyíracsádon. További munkámhoz 
őszinte, építő kritikát és egy bátorító 
mosolyt kérek Önöktől. 

Adventi időszakba lépve, Jézus szü-
letésének ünnepére készülve a négy 
gyertya történetével kívánok mind-
nyájunknak áldott, békés, szeretettel-
jes készülődést és ünnepet!

Veres Istvánné 
alpolgármester

A négy gyertya 
- történet advent idejére -

Egyszer volt, hol nem volt, volt egy-
szer négy gyertya. Olyan nagy volt a 
csend körülöttük, hogy tisztán lehetett 
érteni, amit egymással beszélgettek.

Azt mondta az első:
- ÉN VAGYOK A BÉKE! De az 

emberek nem képesek életben tartani. 
Azt hiszem, el fogok aludni.- Néhány 
pillanat múlva már csak egy vékonyan 
füstölgő kanóc emlékeztetett a hajdan 
fényesen tündöklő lángra.

A második azt mondta: 
- ÉN VAGYOK A HIT! Sajnos az 

emberek fölöslegesnek tartanak. Nincs 
értelme tovább égnem.-A következő 
pillanatban egy enyhe fuvallat kioltotta 
a lángot. 

Szomorúan így szólt a harmadik gyer-
tya:

- ÉN A SZERETET VAGYOK! Nincs 
már erőm tovább égni. Az emberek nem 
törődnek velem, semmibe veszik, hogy 
milyen nagy szükségük van rám. - Ez-
zel ki is aludt. 

Ekkor belépett egy gyermek. Mikor 
meglátta a három kialudt gyertyát, fel-
kiáltott: 

- De hát mi történt? Hiszen nektek 
égnetek kéne mindörökké! - Elkesere-
désében sírva fakadt.

Ekkor megszólalt a negyedik gyertya:
- Ne félj! Amíg nekem van lángom, újra 

meg tudjuk gyújtani a többi gyertyát. 
ÉN VAGYOK  A REMÉNY!
A gyermek szeme felragyogott. Meg-

ragadta a még égő gyertyát, s lángjával 
új életre keltette a többit.

 Add, Urunk, hogy soha ki ne aludjon 
bennünk a remény! Hadd legyünk esz-
köz a kezedben, amely segít megőrizni 
gyermekeink szívében a hit, remény, 
szeretet és béke lángját! 

Ámen.

Köszöntötték az idősotthon lakóit
Október az idősek hónapja. Ebből az alkalomból került megrendezésre az Alapszol-

gáltatási és Bentlakást Nyújtó Szociális Központban 2012. október 25-én délután két 
órakor az Idősek napja rendezvényünk. Az ünnepséget dr. Nagy János polgármester 
úr  köszöntő beszéde nyitotta meg. A köszöntő végén polgármester úr átadta az otthon 
lakóinak és a nyugdíjas klub tagjainak szánt egy-egy rózsafüzért, kérvén tőlük, hogy 
imádkozzanak a fiatalokért és a község minden lakójáért. A kedves ajándékot az idősek 
meghatódva fogadták.

Ezt követően a Szent Piroska Görögkatolikus Általános Iskola diákjai verssel és 
népdalcsokorral örvendeztették meg a közönséget. A gyerekek műsora után Mészáros 
Mihály Látlelet című musicaléből hallhattunk egy rövid részletet.

Az idősek napja ünnepségen minden évben lelkesen részt vevő nyíracsádi nyugdíjas 
klub tagjai vidám nótákkal készültek, amihez a közönség is bátran csatlakozott.

A műsorszámok után közös beszélgetéssel zárult ez a jó hangulatú délután.
Szászné Veze Rita

mb. intézményvezető

Dr. Nagy János polgármester, valamint Naggyné Jobbágy Piroska jegyző 
asszony október végén Sopronban képviselték településünk önkormányzatát a 
18. Soproni Szociálpolitikai Tudományos Tanácskozáson. Ezen a rendezvényen 
számoltak be arról, hogyan támogatja településünk az itt élő idős embereket.  
A tanácskozást követően a szervezők az alább olvasható levelet juttatták el pol-
gármester úrhoz.

Tisztelt dr. Nagy János polgármester!

Nagy örömet jelentett szervezőknek és résztvevőknek egyaránt, hogy a 
18. Soproni Szociálpolitikai Tudományos Tanácskozáson magas színvonalú 
előadásával, személyes kisugárzásával emelte konferenciánk színvonalát, 
melyet

„2012. az aktív időskor és a nemzedékek közötti szolidaritás európai éve. 
Szakmai elvárások az aktívan és egészségben megélt időskor ösztönzésére, a 
generációs különbségek kiegyenlítésére” címmel szerveztünk.

Felemelő és egyben megnyugtató érzés is volt, hogy önkormányzatuk nemcsak 
megőrizte, hanem még tovább is fejlesztette azokat a példaértékű gyakorlatokat, 
amelyekkel kiérdemelték az Idősbarát Önkormányzat címet.

A szervezők nevében megköszönöm, hogy előadásával, részvételével emelte 
konferenciánk tekintélyét. 

Kívánok jó egészséget! Munkájában és magánéletében egyaránt sok sikert, 
kiegyensúlyozott boldog életet!

Sopron, 2012. október 29. 
Üdvözlettel: dr. Sütő Teréz

Idősek Európai Háza Alapítvány elnöke

Őket köszöntötték Olvasót kaptak ajándékba 
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Az E-ON Tiszántúli Áramszolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság felkéri az ellátási területén lévő ingatlantu-
lajdonosokat, használókat és kezelőket a településeken (kül- és 
belterületen egyaránt) meglévő kisfeszültségű, középfeszültsé-
gű és nagyfeszültségű villamoshálózatok vezetékei mentén, a 
vezeték biztonsági övezetét érintő fák, bokrok, magasabb nö-
vényzet (akár élő, akár elszáradt, gondozott vagy gondozatlan) 
eltávolítására, kivágására, gallyazásának elvégzésére.

A villamos hálózatok közelében lévő növényzet élet- és bal-
esetveszélyt jelent, áramszüneteket, feszültségingadozást okoz-
hat, amely egyúttal a település lakói számára anyagi, vagyoni 
kárt is előidézhet. 

Jelen felhívást a villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. 
tv. (rövidítve: VET) 137.§.-a, illetve a villamosmű biztonsági 
övezetéről szóló 122/2004. (X.15.) GKM rendelet (a továbbiak-
ban: Rendelet) alapján tesszük közzé.

A biztonsági övezetre irányadó szabályok a következők: 
A föld feletti csupasz vezeték biztonsági övezetének terjedel-

me: 1 kV névleges feszültségszintig: a szélső vezetéktől oldal-
irányban 1-1 méter. 1-35 kV névleges feszültségszint  között: 
a szélső vezetőtől oldalirányban 5-5 méter, de a vezeték azon 
szakaszán, amely belterületre és fokozott biztonságra vonatkozó 
előírásainak megtartásával létesült, 2,5-2,5 méter. 100-200 kV 
névleges feszültségszint között: a szélső vezetéktől oldalirány-
ban mért 13-13 méter.

A hálózatok biztonsági övezetében a tilalmakat, korlátozá-
sokat és a végezhető tevékenységeket a rendelet részletesen 
szabályozza. A biztonsági övezetben lévő – és eltávolítandó – 
növényzettel kapcsolatos, az ingatlantulajdonos kötelezettségét 
tartalmazó szabályokat a 14.§. (2) bekezdés j.) pontja és a 16.§. 
(10)-(11) bekezdése szabályozza.

A biztonsági övezet környezetében lévő fák, bokrok ágait, 
egyéb növényzetet az ingatlan tulajdonosa köteles rendszere-
sen  eltávolítani, ha azok a szabadvezeték biztonsági övezet 
határát, illetőleg az adott feszültségű vezetékre vonatkozó ve-
szélyzóna határát elérik.

A biztonsági övezetben csak olyan gyümölcs-, vagy egyéb fa 
telepíthető, illetve akkor hagyható meg, ha véglegesen kifejlett 
állapotában fa vagy növényzet esetén 100-200 kV névleges fe-
szültség között 3 méternél, 1-35 kV névleges feszültség között 2 
méternél, kisfeszültségnél 1,25 méternél jobban annál legkedve-
zőtlenebb helyzetében sem közelíti meg az áramvezetőt. 

Kérjük, hogy az élet- és balesetveszély, az esetleges anyagi 
károk keletkezése miatti felelősségüket átérezve, figyelemmel 
a település, lakókörnyezet érdekeire is, a rendeletben előírt kö-
telezettségüknek szíveskedjenek eleget tenni! A vezetékek által 
érintett ingatlanjaikon mérjék fel, hogy hol nem felelnek meg a 
fák, bokrok, egyéb növényzet- és azok mérete, magassága – a jog-
szabályi előírásoknak, és tegyék meg a szükséges intézkedéseket, 
vagy a gallyazásra, vagy a fák kivágására, a kivágott fák helyet-
tesítése, pótlása érdekében pedig alacsonyabb növésű fák telepí-
tésére! Az alacsony növésű, a vezetékek közelében lévő ingatla-
nokra telepíthető fafajtákról társaságunk honlapján tájékozódhat. 
Amennyiben szakmai segítségre, egyeztetésre van igény, úgy a 
területileg illetékes hálózati régiónk szakemberei a megadott tele-
fonszámon állnak az ingatlantulajdonosok rendelkezésére.

Kérjük, hogy az élet-, baleset- és vagyonbiztonság megtar-
tása érdekében ne kezdjék el a munkát mindaddig, amíg nem 

egyeztették az elvégzendő feladatokat és azok végrehajtási fel-
tételeit társaságunk területileg illetékes hálózati régiójával!

Hálózati régióközpontjaink címe, elérhetősége:

E-ON Tiszántúli Áramhálózati Zrt. 
Debreceni Régióközpont

4030 Debrecen, Híd u. 10-12.
Fax: 06-52/512-250

Az egyeztetésen és azt követő organizációs bejáráson írásban 
kell rögzíteni a növényzet eltávolítási munkáihoz kapcsolódó 
minden jogi, anyagi, szakmai és biztonsági feltételt. Az eltá-
volítási munkáknál figyelembe kell venni azt, hogy a rendelet 
16.§. (6) bekezdése szerint fadöntés, favágás során a fa, vagy 
annak részei az áramvezetőket az előírt távolságnál jobban nem 
közelíthetik meg. Az organizációs bejáráson a villamos hálózat 
üzemeltetéséért felelős területgazda vagy nagyfeszültségű veze-
tékeknél vonalgazda meghatározza a veszélymentes munkavég-
zéshez szükséges feltételeket.

Ezek közül az élet védelme érdekében kiemelten fontos a fe-
szültségmentesítés és a szakfelügyelet, melyet társaságunk saját 
költségén biztosít!

Felhívjuk az ingatlantulajdonosok figyelmét, hogy a szüksé-
ges feszültségmentesítés elmaradása miatt bekövetkezett bal-
esetekért, károkért társaságunk felelősséget nem vállal!

Amennyiben az ingatlan tulajdonosa e felhívás megjelenésé-
től számított 15 munkanapon belül nem jelenti be társaságunk 
területileg illetékes régióközpontjánál, hogy a felhívás szerinti 
munkálatokat elvégzi, a 06. munkanaptól kezdődően a társasá-
gunkkal szerződéses jogviszonyban álló vállalkozók kezdik meg 
a biztonsági övezet tisztítását. Erre a társaságot a VET 124.§. (2) 
bekezdése és a VET 133.§. (3) bekezdése jogosítja fel.

A vonatkozó jogszabályok értelmében a munkák elvégzése 
érdekében a vállalkozó az ingatlanra beléphet.

Felhívjuk a figyelmet arra, hogy társaságunk minden olyan fát, 
bokrot, növényzetet eltávolíttat vezetékeinek biztonsági öveze-
téből, amelyek nem felelnek meg a rendelet követelményeinek. 
Ezen munkálatok során csak a jogszabályi előírásokat kell fi-
gyelembe venni, a kertészeti és esztétikai szempontokat nem.

Az eltávolított növényi részek kivágott fa, gally az ingatlan 
tulajdonosát illetik, azok társaságunk részéről történő elszállítta-
tásához az ingatlantulajdonos írásbeli hozzájárulása szükséges.

Amennyiben az írásbeli hozzájárulást az ingatlantulajdonos 
a megadott határidő alatt nem adja meg, úgy a nyilatkozat el-
maradását az eltávolított növényzet tulajdonjogáról való lemon-
dásként, illetve akként kezeljük, hogy az ingatlantulajdonos a 
továbbiakban ezzel rendelkezni nem kíván és az eltávolított nö-
vényzetet elszállíttatjuk.

Kérjük az ingatlantulajdonosok – ideértve a magánsze-
mélyeket, önkormányzatokat, intézményeket, jogi személye-
ket egyaránt -, fentiek szerinti tevékeny közreműködését és 
együttműködését.

TISZTELETTEL:
                             
           Pántya Attila                             Szilágyi László
hálózati régióközpont vezető           regionális koordináló 
                                                              területi referens

E-ON Tiszántúli Áramhálózati Zrt.

F E L H Í V Á S
a villamos hálózat biztonsági övezetei tisztántartási munkálatainak elvégzésére
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ACSÁD TV – ACSÁDI KÉPES KRÓNIKA
 Az Acsádi Képes Krónika, településünk online híradójának eddig elérhető adásai

2012. július–augusztus            2012. szeptember
2012. különkiadás                   2012. október

Elérhetőség: 
www.nyiracsad.hu weboldal Acsádi Képes Krónika menüpont.
Legközelebbi adásunkat november 30-tól tekinthetik meg kedves nézőink. 

A szerkesztő

FELHÍVÁS  –  
TÜDŐSZŰRÉSRE

2012. december 17. napjától 2012. 
december 20. napjáig munkanap-
okon reggel 8.00. órától délután 
18.00. óráig a település lakosai ré-
szére tüdőszűrés lesz.

A szűrővizsgálatot a szolgáltató tü-
dőszűrő állomása a művelődési ház 
(Kassai u. 6.sz.) mögött szűrőbuszon 
végzi el.

Felkészülés a télre
Az önkormányzat készül a téli hó el-

takarításra, ezért a munkálatok ebben az 
évben is egy megadott ütemterv alapján 
kerülnek megvalósításra. Először a forgal-
masabb önkormányzati utak, majd a mel-
lékutak, és végül a nem szilárd burkolatú, 
sűrűn lakott, külterületi  utcák kerülnek 
sorra. Igyekszünk mindenhova eljutni, de 
az önkormányzat egyetlen járművel tisz-
títja meg az utakat, ezért kérem a lakos-
ság türelmét, hiszen folyamatos havazás 
következtében lehetnek fennakadások. 
Mindent megteszünk annak érdekében, 
hogy a közlekedés zavartalan legyen. A 
kritikus esetekre válságterv készült, az 
elmúlt évhez hasonlóan. A közterületen 
lévő járdákat és a buszmegállókat a köz-
foglalkoztatottak segítségével tervezzük 
megtisztítani. Ha szükséges, akár 24 órás 
ügyeletet tartására is felkészültünk annak 
érdekében, hogy biztonságosabb közle-
kedést biztosítsunk a helyi lakosoknak.   
A Katasztrófavédelemi Igazgatósággal 
folyamatos kapcsolatunk van, így az idő-
járás változást, (hóesést, valamint a nagy-
fokú lehűlést) azonnal jelzik felénk annak 
érdekében, hogy kellő időben tudjunk 
mozgósítani a válságterv alapján a hó el-
takarításban résztvevőket. 

A hóesés  és a fagy okozta nehézségek  
minél hamarabb történő elhárítása érde-
kében az  önkormányzat  egy nagyobb tel-
jesítményű MTZ traktor beszerzésével, és 
hatékonyabb hótoló lap megvásárlásával 
igyekszik felkészülni a tél és a hó okozta 
akadályokra.  

Felhívom a lakosság figyelmét, hogy az 
ingatlan tulajdonosa, használója köteles 
az ingatlana előtti járda tisztán tartásáról 
gondoskodni a biztonságos közlekedés 
megteremtése érdekében. 

Nagyné Jobbágy Piroska
jegyző

– Nyíracsád Községi Önkormányzat 
képviselő-testülete október 10-én tar-
tott rendkívüli ülésén döntött a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat 2013. évi fordulójához 
történő csatlakozásról.

– Október 18-án tartott rendkívüli 
ülésén a 2012. június 1. napján történt vi-
harkár felmérésével kapcsolatos szakértői 
véleményt fogadta el a képviselő-testület, 
illetve felhatalmazást adott a kivitele-
zőkkel, vállalkozókkal való tárgyalások 
megkezdésére a helyreállítási munkák 
végzésére.

Ugyanezen az ülésen elfogadta a  
képviselő-testület Nyíracsád Község 
2012–2017 évekre vonatkozó Gazdaság-
fejlesztési koncepcióját.

– Október 24-én tartott rendkívüli 
ülésén a képviselő-testület jóváhagyta a 
Nyíradonyi Járási Hivatal kialakításával 
kapcsolatos megállapodást.

– November 5-én tartotta a képviselő-
testület soron következő ülését, melyen a 
2012. évi költségvetésről szóló rendelet 
módosítását követően elfogadta a községi 
önkormányzat és intézményei  2012. évi 
gazdálkodásának I–III. negyedévi helyze-
téről szóló tájékoztatót.

– Nyíracsád Községi Önkormányzat 
képviselő-testülete a Magyarország 2012. 
évi központi költségvetéséről szóló 2011. 
évi CLXXXVIII. tv. 6. melléklet 2. pont-
ja alapján támogatási igény benyújtásáról 
döntött az önhibájukon kívül hátrányos 

helyzetben lévő önkormányzatok 2012. 
évi támogatására.

– Döntött a képviselő-testület az önkor-
mányzat tulajdonát képező Wolksvagen 
Passat személygépkocsi hasonló paramé-
terekkel rendelkező gépjárműre történő 
cseréjéről. A cserét a hivatali gépkocsi 
rossz műszaki állapota, kora, valamint a 
futott kilométerek száma indokolja.

Az ülés hátralévő részében a képviselő-
testület helyi civil szervezetek, egyesüle-
tek támogatásáról döntött.

Nyíracsád, 2012. november 15.

Nagyné Jobbágy Piroska 
sk. jegyző

M E G H Í V Ó
Tájékoztatjuk a község lakosságát, hogy Nyíracsád község képviselő testülete

2012. december 21-én 16 órától közmeghallgatással egybekötött

FALUGYŰLÉST TART
a Ligetalja Művelődési Házban, melyre ezúton tisztelettel meghívjuk!

A lakosság ezen a fórumon kap tájékoztatást a 2012. évben végzett 
önkormányzati munkáról és a 2013-ban reánk váró feladatokról.

        Nyíracsád, 2012. november 20. 
       Tisztelettel a képviselő-testület nevében:
       dr. Nagy János

polgármester
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KuLTúRSAROK
Októberben néhány lelkes anyukával összefogtunk, és kita-

láltuk, hogyan szabadulhatnánk meg az otthon felhalmozott, ki-
nőtt ruháktól, lábbeliktől, megunt játékoktól, mesekönyvektől, 
és egyéb, mások számára még nagyon is használható holmitól. 
Mivel mostanában igencsak divatba jöttek országszerte a garázs-
vásárok és börzék, gondoltuk, megpróbálkozunk mi is létrehozni 
egy hasonló rendezvényt.  

Az ötlet megvalósítását támogatta a helyi védőnő, Erzsike is, 
valamint a művelődési ház igazgatónője, Sándor Edit, akinek 
ezúton is köszönjük, hogy díjmentesen biztosította számunkra 
a helyszínt. 

Október 30-án délelőtt megtöltöttük a művelődési ház nagy-
termét. Az asztalok roskadoztak a szebbnél-szebb gyerekru-
háktól. De voltak itt téli lábbelik, mesekönyvek, mesevideók, 
plüssállatok is. Mivel többen jelezték, hogy a hónap végi idő-
pont nem igazán volt számukra kedvező a vásárláshoz, ezért no-
vember 9-én újra kipakoltunk. Nemcsak a vásárlókat vártuk, ha-
nem egymás között is csereberéltünk. Azt hiszem, hogy akik ott 
voltak, nem tértek haza üres kézzel. Ami pedig még fontosabb, 
hogy nagyon olcsón hozzájuthattak olyan holmikhoz, amikért 
a boltokban igencsak a pénztárca mélyére kellett volna nyúlni. 
Terveink szerint tavasszal újra megrendezzük a börzét, amihez 
már most várjuk az újabb ötleteket, javaslatokat, hogy rendezvé-
nyünk még színvonalasabb legyen.

Szemánné Lakatos Erika
szervező

Őszi játszóház baba-mama börzével: Október 30-
án a hozzánk látogató gyerekek Bollók Nikolett vezetésével őszi 
termésekből készítettek érdekes tárgyakat, ez idő alatt a szülők 
baba-mama börzén böngészhettek a megunt, feleslegessé vált 
ruhák, játékok között. A baba-mama börze hamarosan újra várja 
az érdeklődőket.

Népzenei minősítő: November 17-én újra minősítőn vett 
részt a népdalkör és a citera együttes.

Nyíracsádi Betlehemes Játékok: December 9-én 
vasárnap intézményünk és az Önálló Napköziotthonos Óvoda 
közös szervezésében újra megrendezzük karácsonyváró rendez-
vényünket. (Részletek a plakátokon)

Sámson oratórium: December 15-én a Baptista gyüle-
kezet, valamint Nyíracsád Község Önkormányzata és a műve-
lődési ház közös szervezésében tekinthetik meg az érdeklődők a 
Sámson oratóriumot a művelődési ház nagytermében. Minden-
kit szeretettel várunk. (Részletek a plakátokon)

Karácsonyi játszóház: Decemberben újra várjuk a gye-
rekeket karácsonyi játszóházunkba. A részletekről hamarosan 
értesülhetnek az érdeklődők a plakátokról.

Sándor Edit 
igazgató

Újra minősítőn vett részt a Nyíracsádi 
népdalkör és az Ijfúsági citera együttes.

November 17-én szombaton a hajna-
li órákban indultunk Budapestre, a Vass 
Lajos Népzenei Szövetség által szerve-
zett népzenei verseny Kárpát-medencei 
döntőjére. A résztvevő 100 csoport a késő 

esti órákig várta az eredményhirdetést. 
Nyíracsádot a Szabó Mihályné vezette 
Nyíracsádi Népdalkör, és a Szabó Mari-
ann, Tóth Gyula által vezetett Nyíracsádi 
Ifjúsági Citera Együttes képviselte. A 
citera együttes Nagydíjat kapott, a nép-
dalkör pedig kiemelt Nívódíjjal térhetett 

haza. A kísérő családtagok mellett a cso-
portokat dr. Nagy János polgármester, 
Nagyné Jobbágy Piroska jegyző asszony, 
valamint Sándor Edit is elkísérték.

Ezúton gratulálunk a csoportoknak, 
munkájukhoz pedig további sok sikert és 
kitartást kívánunk! Sándor Edit

Hírek a művelődési házból
Baba-mama börze

újra bizonyítottak a népzenei minősítőn

Az ifjúsági citera együttes Színpadon a népdalkör....

Levélképek készültek az őszi játszóházban

Sok babaruha cserélt gazdát
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A Ligetalja-Guth Idegenforgalmi Egye-
sület civilekkel és a helyi nyugdíjas klub-
bal kirándulást szervezett a békéscsabai 
kolbászfesztiválra és Gyulára. 

A gyönyörű napsütéses időben hatal-
mas forgatag, és finomabbnál finomabb 
ételek, különböző rendezvények vártak 
bennünket a fesztiválon. Egyúttal megte-
kintettük a Munkácsy Múzeumot is. Dél-
után 2 órakor teli hassal, jó kedvvel indul-
tunk Gyulára, ahol mindenki megtalálta a 
számára kedvező programot. 

A társaság fele a Gyulai Várfürdőben 
lubickolt, míg a többiek megtekintették 
a látnivalókat: a 100 éves cukrászdát, a 
sétáló utcát, a várat és templomot, a szö-
kőkutat. 

Este 6 órakor nótázva, kellemesen el-
fáradva indultunk haza. A zsúfolt buszon 
mindenki élményeiről beszélt. 

Erdei Istvánné
a Ligetalja-Gúth Idegenforgalmi 

Egyesület elnöke

Tisztelt 
Acsádi Krónika 
Szerkesztősége!

Az utóbbi időben többször meg-
látogattam szeretteim sírját a helyi 
temetőben.

Hétköznaponként serénykedő 
embereket láttam, akik nemcsak az 
utat, de a sírokat is megtisztították 
a gaztól, összeszedték a szemetet, 
és ahogy annak a rendje, berakták 
a tárolóba. Megtudtam, hogy ezek 
az emberek a közmunka program 
keretében dolgoztak temetőben. 

Mindig gond volt az, hogy több 
elhanyagolt síron vastag, fás szá-
rúvá nőtt a gaz, átterjedt a gon-
dosan ápolt szomszéd sírra. Nagy 
erővel kellett rendelkeznie annak, 
aki tőből ki akarta ezeket a gyo-
mokat irtani. 

Most a temető minden részén 
alaposan kikapálták a gazt, több 
helyen termőföldet raktak le, hogy 
aki virágot szeretne ültetni, vagy 
esetleg a sírt rendezni, gond nél-
kül megtehesse. Minden csapból 
folyik a víz, működőképesek. A te-
mető kapuja nyitva van, a mozgás-
korlátozottak is zökkenőmentesen 
eljuthatnak a sírokhoz.

Különösen fontos volt ez a se-
gítség halottak napja előtt, amikor 
nemcsak a helyben lakók, hanem 
távolról hazalátogató rokonok, ba-
rátok is felkeresik szeretteik sírját.

Szeretettel köszönöm meg ezt a 
gondoskodást, a munkát polgár-
mester úrnak, a képviselő testü-
letnek, a közmunkásoknak és az 
őket irányító személyeknek. Úgy 
gondolom, nemcsak a magam 
nevében tehetem ezt, hanem min-
denki nevében, akik akár betegség, 
akár távollét, időhiány vagy éppen 
hanyagság, nemtörődömség miatt 
ritkán mennek el szeretteik sírjá-
hoz.

  Hiszem, hogy ebben a nehéz 
helyzetben, amikor az önkormány-
zatnak nincs miből anyagiakat 
osztogatni, az ilyen jellegű figyel-
messég is jó érzéssel, hálával tölti 
el az emberek szívét.

Köszönettel: 
Pintye Sándorné 

nyugdíjas pedagógus

November 12-e a szociális mun-
kások napja. Ebből az alkalomból 
rövid ünnepség keretében köszön-
tötték településünkön az idősek ott-
hona, valamint a családsegítő szol-
gálat munkatársit. Az ünnepségnek 
az idősek otthona adott otthont, ahol 
dr. Nagy János polgármester az ön-
zetlen segítségnyújtás fontosságáról 
és nagyszerűségéről intézett néhány 
gondolatot az ünnepeltekhez. Ezt 

követően a lakók megható kis mű-
sora következett, majd hálájuk jelé-
ül átadták a saját kezűleg készített 
kis ajándékaikat, melyeket György 
Piroska, mindenki „Piró-ja” nyújtott 
át. Az ünnepségen Tóth Elek parókus 
atya megáldotta azokat az olvasókat 
is, melyeket az otthon lakói kaptak 
az idősek napja alkalmából.

 KGYZE

Köszönet az önzetlen munkáért

Kirándulás Békéscsabán és Gyulán

Az ünnepség megható pillanatai



8 Acsádi Krónika

Élettel telik meg a görögkatolikus kö-
zösségi ház nagyterme (Kossuth u. 5-7.) 
minden szombaton, hiszen anyukák és 
kisgyermekeik jönnek el egy tartalmas és 
vidám együttlétre. A „Hittel a nyíracsádi 
családokért” (TÁMOP-5-5-1-B-11/2-
2011-0072) pályázat segítette hozzá 
Nyíracsádot ahhoz, hogy legyen végre 
egy olyan hely és közösség, ahol kulturált 
környezetben lehetünk úgy együtt gyer-
mekeinkkel, hogy a könnyed kikapcso-
lódás mellett gyermekeink és mi magunk 
lelkileg is feltöltődhetünk. A gyerekeket 
Szabó Csilla óvodapedagógus várja ver-
seléssel, mesékkel, énekekkel, játékok-
kal, illetve kézműves foglalkozásokkal. 
Az egészen pici babákat havonta egyszer 

Csuhajné Szabó Tünde tornáztatja meg 
és versel nekik a Ringató keretében. A 
lurkók nagyon sok készségfejlesztő játé-
kot is kaptak, de lehet a babakonyhában 
főzőcskézni vagy éppen kisautókkal ver-
senyezni. Amíg a gyerekek foglalkozáson 
vesznek részt, addig az anyukák megbe-
szélhetik aktuális problémáikat, megoszt-
hatják örömeiket, vagy - ha mozogni van 
kedvük - tornázhatnak is egyet a szombati 
baba-mama torna keretében.

Összejöveteleink minden szombaton 15 
órakor kezdődnek. Szombaton ½ 5-től, il-
letve keddenként ½ 6-tól baba-mama tor-
na van. Parkolási lehetőség az udvarban. 
Hívunk és várunk minden kisgyereket és 
anyukát! Czentye Anikó

2012. október 26-án tartot-
tuk a már hagyománnyá vált 
egészségnapot az iskolánkban. 
Az idén a „Hittel a nyíracsádi 
családokért” (TÁMOP-5-5-1-
B-11/2-2011-0072) pályázat 
anyagi segítséget nyújtott az in-
tézménynek abban, hogy minél 
színvonalasabb és szebb legyen 
ez a rendezvény. 

Az egészséghét keretében 
már szerdán megkezdődtek a 
programok, a felső osztályosok 
teremfoci-és zsinórlabda baj-
nokságon vettek részt, az alsó-
soknak pedig Grézné Fekete Erzsébet védőnő tartott előadást és 
vetélkedőt a személyi higiéniáról.

A pénteki napot az első osztályosok csibeavatójával nyi-
tottuk meg, majd szülők, pedagógusok és gyerekek közösen 
aerobikoztak Guggné Bálega Mónika vezetésével. Amíg az alsó-
sok az akadályverseny állomásain ügyeskedtek, addig a szülők 
dietetikus előadását hallgathatták meg a helyes táplálkozásról, 
és tehették fel kérdéseiket. A lelkes anyukák később nekiláttak a 
szemet-szájat gyönyörködtető zöldség- és gyümölcskompozíci-
ók elkészítéséhez. A kicsiket az akadályverseny után ugrálóvár 
várta a tornateremben, amit természetesen alaposan ki is élvez-
tek, ezért később farkaséhesen estek neki a salátáknak és egyéb 
finomságoknak.

A felsős tanulók délelőtt tanultak, néhány osztály meghallgat-
hatta Serfőző Mária dietetikus érdekes előadását, majd ebédelés 

után számukra is megkezdődtek 
a programok. Elsőként az alsós 
és felsős gyerekek - a jelenlévő 
szülőkkel együtt- családi sor-
versenyen vettek részt, ügyesen 
gurították a tököket, hántották 
a tengerit, válogatták a diót és 
húzták a kötelet. A felsősök 
ügyességüket és kreativitásukat 
a későbbiekben is kiélhették, hi-
szen a saláták és tökök díszítése, 
a zöldségek vicces, esetenként 
már-már művészi felhasználása 
elkápráztató volt. A zöldség-és 
gyümölcskompozíciók verse-

nyének eredményhirdetésekor minden osztály hasznos aján-
dékokat kapott, az akadály- és sorverseny nyertesei pedig tár-
sasjátékokkal, labdákkal, kártyákkal gazdagodtak. Iskolánkban 
egész délután szűrővizsgálat is volt az érdeklődő felnőtteknek 
és gyerekeknek. Dr. Patay Irén háziorvos és segítői vérnyomást, 
vércukorszintet, magasságot, testsúlyt mértek, minden kérdésre 
szívesen és alaposan válaszoltak. A nap zárórendezvénye a hete-
dik és nyolcadik osztályosoknak szólt. Zajácz Gábor nyíradonyi 
segédlelkész, mentálhigiénés szakember beszélgetett a diákok-
kal a kamaszkor nehézségeiről, az Istennel való kapcsolatterem-
tés módjairól.

Köszönjük mindenkinek, aki segített, hozzájárult ahhoz, hogy 
ez a hét valóban az egészséges életmód jegyében telhetett el! 

Czentye Anikó

Egészségnap a Szent Piroska Görögkatolikus Általános Iskolában

Díszes asztalok, ízletes finomságok

Munkában a zsűriSzőlő-sünik Paradicsom-katicák

Együtt töltik a szombat délutánokat

Baba-mama 
klub
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MÁRAI-PROGRAM II.

2012. októberében megérkezett a  
Ligetalja Könyvtárba a Márai-program 
II. pályázat keretében beszerzett  
könyvszállítmány, a kötetetek összér-
téke 400 ezer forint, mely a Nemzeti  
Kulturális Alap támogatásával valósult 
meg.

A hat doboznyi könyvet a két, egyen-
ként ötszáz kötetes listáról lehetett kivá-
lasztani, az egyik lista tényirodalmat, a 
másik pedig a szépirodalmat tartalmazta. 

A program célja:

A nemzeti kultúrkincs megőrzése, a ha-
zai és a határon túli magyar kiadók által 
megjelentetett értéket képviselő könyvek 
eljuttatása minél több olvasóhoz a könyv-
tárakon keresztül; az olvasáskultúra, a 
kortárs magyar szerzők támogatása és 
megismertetése.

A könyvtár igényeit figyelembe véve 
választottam ki a számunkra fontos köny-
veket. Ebből az összegből 180 db könyvet 
sikerült vásárolni, melyből a szépirodalom 
110 db, a tényirodalmi könyvek 70 db. 

Ezek között szerepelnek lexikonok, 
gyermekkönyvek, nagyon sok mesés 
könyv, szépirodalmi regények.

A szakkönyvek között szerepelnek ér-
tékes szakkönyvek pl. a Fotográfia nagy 
könyve, Magyarország emlőseinek atla-
sza, Világörökségek enciklopédiája, A ró-
mai katolikus egyház története, Vértanúk 
könyve stb…

A könyvek megérkezése és egyeztetése 
után a feldolgozás, bibliográfia készíté-
se, szakjelzet, könyvsarok felhelyezése, 
katalógus cédula gépelése hosszabb időt 
vett igénybe.

A könyvtár szeretettel várja olvasóit az 
új és régi könyveivel!  

Varga Józsefné
könyvtárvezető

Mint azt már sokan tudják, hasonlóan 
másik tíz településhez, Nyíracsádon is 
elindult a Sor(s)vezető projekt, melynek 
célja a mélyszegénységben élők helyze-
tének javítása.

A júniusi jelentkezéseket követően 
községünkből 13 családot választottak be 
a 11 település összesen 75 mentorált csa-
ládja közé.

A két és fél évig futó projekt első prog-
rameleme szeptember 3-án az álláskere-
sési tréninggel, a digitális írástudás- és 
kommunikációs készségfejlesztéssel kez-
dődött. Összesen 22 alkalommal gyűltünk 
össze. Ez alatt megismerkedtünk az állás-
keresés különböző formáival, megtudtuk, 
hogyan, mi módon érdemes munkakere-
sésre indulni, és hogyan lehet felismerni 
a „kamu” hirdetéseket. Sokat tanultunk a 
nyílt és zárt munkaerőpiacról is. Megis-
merkedtünk a számítógép felépítésével, 

kezelésével és hasznos információkat 
tudtunk meg az önéletrajz készítéséről. 
Sokat okosodtunk, és tapasztalatokat sze-
reztünk egymástól is. Ezúton szeretnénk 
megköszönni Moczok Gyula tanár úrnak 
és Vajda Mária mentornak, hogy megosz-
tották velünk ezt a pár hetet, és sok hasz-
nos dolgot tanítottak nekünk.

Szeretnénk továbbá köszönetet mon-
dani a programért a főpályázó Bököny 

Község Önkormányzatának, partnerének 
a Lendület Egyesületnek és a projektve-
zetésnek.

Köszönjük a résztvevők nevében: Asz-
talos Ferencné, Borók Julianna, Bilák 
Józsefné, Dancsevics Gyuláné, Du-
dás Jánosné, Kovács Árpádné, Maczó 
Kálmánné, Nagy Dánielné, Nagyné Mol-
nár Julianna

Szlávik Istvánné

A Ligetalja Könyvtár hírei

Sor(s)vezető  
program 

Nyíracsádon!

Álláskeresési téning

Ajándék a legkisebbeknek
A helyi napköziotthonos óvoda kis lakói már Mikulás napja előtt megkapták az első 

ajándékot. Koszorus Sándor képviselő játékautókat és homokozó lapátokat ajándéko-
zott az intézménynek. Bár az udvari játékok kipróbálásával kicsit még várniuk kell az 
apróságoknak, azért szívesen bontogatták ki a csomagokat. A játékok mellett Koszorus 
Sándor szintén ajándékképpen cserélte ki az intézmény felső és alsó játékudvarát elvá-
lasztó fa kerítést. Az intézmény dolgozói köszönik a segítséget.

Polcokon a Márai-könyvek
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EGY KIS 
HELYISMERET

Október havi megfejtésünk:  
A fotó a baptista imaház ablakát 
mutatta. 

Nyerteseink: Nagy Attiláné, 
Nánási Patrícia, Büte Lili, Rácz 
Viktória, Somogyi Róbertné,  
Kelemen Szilvia

Novemberi feladványunk: Hol 
található a képen látható fasor? 

A megfejtéseket december 10-ig 
várjuk az acsadikronika@nyiracsad.
hu e-mail címre. 

A szerkesztő

Ahogy vártuk, hogy elkezdődjön, olyan 
hamar vége lett a Megye II. labdarúgó 
bajnokság őszi fordulóinak. Nagy elánnal 
és tervekkel kezdtük meg az alapozást az 
új bajnokságra, új edzővel és sok fiatal já-
tékossal. Heti két edzéssel kezdtük meg 
az alapozást. Az edzések látogatottsága 
megfelelő, volt a  játékosok komolyan 
vették a felkészülést. Meglátásom szerint 
az edzések nagyon színesek és élvezhető-
ek voltak. Sajnos az edzőmeccseken nem 
jöttek az eredmények, de úgy gondoltuk, 
hogy majd az éles meccseken jönni fog-
nak. Nem tudni miért, az első hét fordu-
lóban csak egy döntetlent sikerült elérni. 
Ekkor Tóth István edző lemondott. Jobb 
híján én  lettem újra az edző. Az utolsó 
öt fordulóból négyet megnyertünk, egyet 

elvesztettünk, így a kilencedik helyen 
zártuk az őszt. Ez a csapat sokkal többre 
képes, amit a tavaszi idényben be is fo-
gunk bizonyítani. 

Az ifjúsági csapat a 5. helyen zárt, de 
ők is többre képesek, csak náluk pedig 
a hozzáállással és a fegyelemmel van-
nak problémák. Minden erőnkkel azon 
leszünk a téli felkészüléseken, hogy egy 
jobb tavaszi szereplést tudjunk felmutat-
ni. Szeretném,  ha az ifjúsági csapatban 
sokkal több játékos lenne, ezért  kérem a 
futballozni szerető fiatalokat, hogy jöjjek 
és játsszanak a nyíracsádi csapatban.

Jó pihenést kívánok a játékosoknak.  
Hajrá Acsád  !!!!

Patalenszki József edző

Minden évben részt veszünk a kör-
zeti labdarúgó diákolimpián, ahol több 
korcsoportban is érdekeltek vagyunk. 

Fülöp, Nyírábrány, Álmosd, Bagamér, 
Újléta, Vámospércs, Nyíracsád, ver-
senyeznek a helyezésekért.

Jelenleg az őszi fordulón va-
gyunk túl. A második korcsoportban  
(3.-4.o), első, míg a harmadik korcso-
portban (5.-6.o) a negyedik helyen 
állunk.

 Kedves György edző

SAKK
2012-2013. 

megye II. sakk csapatbajnokság

Nyíracsásd-Mikepércs  8-2
Első forduló: Mikepércs-Nyíracsád 1-4
1. tábla - Major Norbert, 2. tábla - Varga Jó-
zsef, 3. tábla - Kerti János, 4. tábla - Kovács 
Attila, 5. tábla - Szmír Mihály

Második forduló: 
Nyíracsád- Mikepércs  4-1
1. tábla Major Norbert, 2. tábla Varga József, 
3. tábla Kerti János, 4. tábla Béres István, 5. 
tábla Konyári Sándor
Következő forduló: november 18. Derecske-
Nyíracsád: 3-7
- November 10-én szombaton Mikepércsien 
egyéni és csapatversenyen vettünk részt.
Nyíracsád 10 fővel képviseltette magát.
Helyezések: Egyéniben:  Major Norbert 2. 
hely, Varga József  5. hely
Csapatban: Nyíracsád csapata holtverseny-
ben a harmadik helyen végzett.
Csapat tagjai: Major Norbert, Varga József, 
Kerti László, Kerti János
Legjobb női versenyző: Ruzsinszki Anita  
Nyíracsád

Szmír Mihály

Véget ért az őszi szezon

Szávó Gábor 
és felesége 

Simon Erzsébet
november 14-én ünnepelték

50. házassági évfordulójukat.
A jeles napot családi körben töltötték, lányuk és fiuk pedig külföldről küldték jókívánságaikat

Gabi bácsinak és Erzsike néninek, akik 50 évvel ezelőtt egy szerdai napon
kötötték össze életüket.

Talán nem véletlen, hogy fél évszázados évfordulójuk is éppen szerdára esett.

Diákolimpia – őszi forduló

A Nyíracsád-Nyírábrány összecsapás előtt

Melegítés meccs előtt
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HIRDETÉS

Isten háza: 
Zsidó és a baptista 

egyház Nyíracsádon
A Ligetalja Könyvtárban mmég mindig 

megvásárolható az „Isten háza – Zsidó 
és baptista egyház Nyíracsádon” című 
könyv. Minden kedves vásárlót szeretettel 
várunk a könyvtárban!

A kötet ára: 500 - Ft. Varga Józsefné
könyvtárvezető

KÖNYVAJÁNLÓ

GuMISZERELÉS, JAVÍTÁS, 
CENTRÍROZÁS

Nyíracsád, Pozsonyi u. 24.,  Telefon: 06-70-307-4354

PSZICHOLÓGIAI TANÁCSADÁS 
NYÍRACSÁDON

Illés Tibor okl. pszichológus
Egyéni pszichológiai konzultáció a következő lelki problémák megoldására

Szorongás, pánik, alvászavar, pszichoszomatikus betegségek, szenvedély-
betegségek, veszteségek, gyász, szakítás, párkapcsolati konfliktus, döntési 
helyzetek értékelése, önértékelési problémák (önbizalomhiány, kisebbség-
érzés), magatartási, és beilleszkedési zavarok, depresszió, iskolai nehézsé-

gek, nevelési problémák, életúttervezés, személyes arculattervezés 
(külső megjelenésében, viselkedésében és kommunikációban)

Óradíj: 4000 Ft/alkalom.  
/Egy alkalom 50 perces foglalkozást jelent./
Bővebb felvilágosítás és időpont egyeztetése:
Illés Tibor okleveles pszichológus
illestibor.db@gmail.com 
Tel: 06-70-636-8527-es számon

Emlékezzünk!
„Szívünkben élsz örökké,

nem feledünk Téged,
Isten adjon békés, 

örök nyugalmat Néked.”

Fájó szívvel emlékezünk

SZOPKÓ IMRE
halálának 1. éves évfordulóján

(2011. 12. 24.)

Édesanyja, testvérei,
felesége, gyermekei, unokái

Köszönjük, hogy 
adója 1 %-ával 

támogatta a
 Nyíracsádi Óvodásokért 

Alapítvány 
munkáját és célkitűzéseit!

A hozzánk érkezett összeget 
tavasszal fogjuk 

elkölteni udvari játékra.

Szívesen fogadjuk 
a továbbiakban is a 

felajánlásaikat.

Számlaszámunk: 
61400021-11032632

A Nyíracsádi Óvodásokért 
Alapítvány 

és minden óvodás gyermek 
nevében:

Kovácsné Csik Ágnes
elnök

 

Nyíracsád, 
József Attila u. 1. sz. alatt,

 A BENZINKúT MÖGÖTT

Hétfő – Vasárnap
5.00- 20.00

Folyamatosan bővülő árukészlettel 
várjuk kedves vásárlóinkat.

Nyitva 
tartás: 

Családi ház eladó a Kossuth u. 45. 
szám alatt. Érdeklődni: 52/206-652, 
www.hajdu-palace.hu

Dózsa utca 14. szám alatt családi ház 
ELADÓ. Érd.: 06-30-639-4429

Nyírábrány központjában, az orvosi 
rendelő és a buszforduló közelében há-
romszobás, étkezős, nagykonyhás csalá-
di ház melléképületekkel, nagy kerettel, 
az udvaron üzlethelyiségnek kialakított 
faházzal eladó, vagy debreceni panella-
kásra cserélhető. Érdeklődni: 06-20-559-
4740, 52-207-285

Nyíracsád, Buzita 32. szám alatt lévő 
régi ház, a Kék-Túra vendégház szom-
szédságában eladó. Ugyanitt 1 hold ter-
mőföld eladó. Érdeklődni: Nyíracsád, 
Rákóczi u. 19. Telefon: 52/206-338

Nyíracsád, Munkácsy u. 13. szám alatt 
lévő házas ingatlan eladó. Érdeklődni: 
06-30/506-5266, 06-30/592-8045

Vadonatúj, 70x50x20-as fehér, fa, fal-
ra szerelhető tükrös fürdőszoba szekrény, 
fa WC ülőke eladó. Érd.: 52-207-285, 06-
30 266-7926

Sport u. 40. szám alatti ház nagy telek-
kel, Malom utcán üres telek Szatmári zug 
4. szám alatt, verendás ház nagy telekkel 
eladó. Érdeklődni: 52/206-484



12 Acsádi Krónika

Nyíracsád község közéleti lapja  •  Lapkiadó: Nyíracsád Község Önkormányzata, 4262 Nyíracsád, Petőfi tér 8.  •  Tel./fax: (52) 206-001 
Szerkesztő: Kedves Györgyné Zilahi Enikő, •  E-mail: onkormanyzat@nyiracsad.hu, acsadikronika@nyiracsad.hu

Nyomdai előkészületek, nyomtatás: Kaligráf 2000 Bt. Debrecen  •  Felelős: Badarné Futó-Tóth Andrea
ISSN 2062-9982 (Nyomtatott) ISSN 2062-5499 (Online)

Bérmálkoztak
Október végén a római kato-

likus templomban tartott ünnepi 
szentmisén 14 gyermek és két 
felnőtt részesült a bérmálás  
szentségében Bosák Nándor  
püspök atya előtt. 

Donaberger Dávid, Dudás Tímea, 
Haller Brigitta, Horváth Adél, 
Jacsmenik László, Kalucza Alfréd, 
Kalucza Alfrédné, Kovács Adrienn, 
Kovács Bianka, Kupecz Vanda, 
Lisku Éva, Molnár Imre, Szlávik 
István, Tóth Andrea,  
Trenyisán Richárd, Zilahi Fanni

Gyertyagyújtás
Meggyújtották az első gyertyát a Szent 

Piroska Görögkatolikus Általános Iskola 
adventi koszorúján. November 15-én dél-
előtt az aulában gyűltek össze a diákok 
és tanárok, ahol Tóth Elekné igazgatónő 
a várakozás, az ünnepre való készülődés 
jelentőségéről bezsélt. Az 5. osztályos di-
ákok az adventi szokásokról, jelképekről 
olvastak fel néhány gondolatot, majd Tö-
rős Csilla 5. c osztályos tanuló meggyúj-
totta az első gyertyát. Hat héten keresz-
tül minden hét péntekjén újabb gyertya 
lobban lángra az általános iskola adventi 
koszorúján. 

KGYZE


